
CO SE DĚJE

Vydalo Regionální informační centrum Zastávka. • Změna programu vyhrazena. 
www.riczastavka.cz • facebook.com/riczastavka • www.mikroregionkahan.cz • www.kic.rosice.cz

srpen 2022

NESLOVICE
 27. 8. •	Letní	noc	se skupinou	Tremolo, 
	 	 indiánské	hřiště	18:00

PŘÍBRAM NA MORAVĚ
 6. 8. •	Předhodová	rocková	letní	noc, 
	 	hřiště	20:00

ROSICE
 5. 8. •	Letní	kino:	Prvok,	Šampón,	Tečka 
	 	a Karel,	u kapličky	na Trojici	21:00
 11. 8. •	Pošťácká	pohádka, 
	 	Kašpárkovská	zahrada	16:00
 12. 8. •	Noc	bez	konce,	zámek	21:00
 20. 8. •	Farmářský	trh,	zámek	8:00
 20.–21. 8. •	Zámek	v obležení,	zámek	9:00
 25. 8. •	Rosalky –	koncert	pod	arkádami, 
	 	zámek	19:30
 25. 8. •	Letní	kino:	Prezidentka, 
	 	zámecká	zahrada	20:30
 26. 8. •	Lucie	Redlová	se skupinou 
	 	Garde,	pivovar	20:00
 27.–28. 8. •	Přespání	na Kašpárkovské 
	 	zahradě,	16:00
 28. 8. •	Koncert	mladých	hvězd, 
	 	zámek	18:00

ŘÍČANY
 27. 8. •	RAKFEST 2022,	Marečkova	louka 
	 	12:00

TETČICE
 19. 8. •	Letní	noc	se skupinou	Seveři,	20:00

VYSOKÉ POPOVICE
 6. 8. •	Opékání	selete,	hraje	skupina 
	 	ProVás,	14:00
 19. 8. •	Letní	kino:	Tajemství	staré 
	 	Bambitky II.,	20:30

ZAKŘANY
 6. 8. •	Předpouťová	zábava	s kapelou 
	 	bezKOFEINu,	před OÚ	20:00
 7. 8. •	Zakřanská	pouť,	před OÚ

ZASTÁVKA
 1.–30. 8. •	Výstava:	Svatba	aneb	jak	šel	čas, 
	 	během	otevírací	doby	RIC
 11. 8. •	Letní	kino:	Vyšehrad:	Fylm, 
	 	areál	TJ Čechie	Zastávka	21:00
 17. 8. •	Zastávecký	minijarmark, 
	 	RIC	13:00
 23. 8. •	Letní	kino:	Tajemství	staré 
	 	bambitky II.,	areál	TJ Čechie 
	 	20:30
 27. 8. •	Rozloučení	s prázdninami, 
	 	areál	TJ Čechie	Zastávka	15:00

ZBÝŠOV
 7. 8. •	Letní	kino:	Vyšehrad:	Fylm, 
	 	koupaliště	20:45
 20. 8. •	XVI. Veterán	Zbýšov, 
	 	areál	stadionu	7:00
 21. 8. •	Sraz	malých	„maminek 
	 	a tatínků“,	dětské	hřiště	16:00
 26. 8. •	Letní	noc	s hasiči,	stadion	20:00

JÍZDY MPŽ

AKCE MIKROREGIONU

13. 8. 2022
S PÁROU ZA HORNÍKY SE SNÍDANÍ NA ZBÝŠOVSKÉ HALDĚ
Zbýšov–Babice–Zastávka, 10:00–18:00/

13. a 27. 8. – s parní mašinou, 6. a 20. 8. – s dieselovou lokomotivou


